
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v 
sídle úřadu na technickém nosiči dat.

č.j.: 067 EX 3731/23-171
č.o.: 

U S N E S E N Í
JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., soudní exekutor, pověřený k provedení exekuce usnesením č.j.: 34 
EXE 916/2023-17, které vydal Okresní soud v Pardubicích, dne 11.7.2023 ve prospěch 
oprávněného VLADIMÍRA NICOLE PROKOP, V chaloupkách 45, 27345, Hřebeč, 
r.č.686212/1266, IČ 13784480, zast. JUDr. Vojtěch Veverka, advokát, Hajnova 40/0, 27201, 
Kladno a v neprospěch povinného: ZDENĚK NĚMEC, Na Mušce 1120, 53401, Holice, 
nar.05.03.1963, IČ 45700087, zast. JUDr. Michal Račok, Štěpánská 49, 11000, Praha 1

r o z h o d l   t a k t o :

Soudní exekutor v souladu s ustanovením § 55b odst. 2 exekučního řádu o d r o č u j e  dražební 
jednání nařízené usnesením č.j. 067 EX 3731/23-157, ze dne 11.10.2024, a to na neurčito.

Odůvodnění:

Usnesením – dražební vyhláškou č.j. 067 EX 3731/23-157, ze dne 11.10.2024, byla na den 
13.11.2024 nařízena dražba družstevního podílu povinného v bytovém družstvu Bytové družstvo 
DVBH, Na Mušce 1120, 534 01 Holice, IČO: 25923374, kdy s družstevním podílem povinného v 
družstvu jsou spojena členská práva a povinnosti k družstevnímu bytu č. C8 v budově č.p. 1120, 
příslušející k části obce Holice, na pozemku p.č. 2020/75, zapsáno na LV 4665 pro okres Pardubice, 
obec Holice a k.ú. Holice v Čechách. Před konáním dražebního jednání podal povinný návrh na 
odklad exekuce, o kterém nebylo dosud rozhodnuto. Z tohoto důvodu soudní exekutor rozhodl tak, 
jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí, a dražební jednání nařízené na den 13.11.2024 odročil 
na neurčito.

P o u č e n í: Dle ustanovení § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. v platném znění, není proti tomuto usnesení 
odvolání přípustné.  

V Praze dne 13.11.2024 

otisk úředního razítka

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., v.r.
soudní exekutor

Mail: e-podatelna@exekuce.eu

Za správnost:
Hana Častulíková




